
平成 25 年 11 月 29 日 

受益者の皆様へ 

 

 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 

 

 

 

 

「ニッセイ新興国債券オープン 為替ヘッジコース／通貨運用コース」 
（愛称：ネオ） 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご投資いただいております「ニッセイ新興国債券オープン 為替ヘッジコース／通貨運用 

コース」は、既にご案内の通り平成 25 年 11 月 6 日から平成 25 年 11 月 26 日までの間、信託終了 

（繰上償還）に関する書面による議決権行使の受付を行い、平成 25 年 11 月 28 日に書面による決議

を行いました。 

その結果、信託終了（繰上償還）に関する議案は、議決権を行使することができる受益者の半数以

上であって、かつ当該受益者の議決権の３分の２以上に当たる多数の賛成をもって可決されました。 

したがいまして、当初予定としておりました平成 26 年 1 月 22 日を信託終了（繰上償還）日とさせ

ていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

今後ともお引き立て賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


